

Årsredovisning

JanL Bygg AB

559203-6783

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janis Lapsins

2025-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

JanL Bygg AB bedriver byggverksamhet i främst Östergötland. Företagets verksamhetsområden är byggtrepenad och byggservice åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning ökat med 15%, främst tack vare rekryteringen av en ny medarbetare och anlitande av underkonsulter för att möta ökad efterfrågan. Trots denna tillväxt har vinsten minskat på grund av högre kostnader för personal och externa resurser. Vi ser fram emot att implementera strategiska åtgärder för att återfå lönsamheten och stärka företagets position på marknaden under kommande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2306-2405	2206-2305	2106-2205	2006-2105
Nettoomsättning	3 861	3 348	2 750	1 976
Resultat efter finansiella poster	258	996	656	727
Soliditet %	75	67	65	72

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	493 931	799 079	1 343 010
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		799 079	-799 079	0
- Årets resultat			244 040	244 040
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 293 010	244 040	1 587 050

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 293 010
<i>Årets resultat</i>	<i>244 040</i>
<i>Summa</i>	<i>1 537 050</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 537 050
<i>Summa</i>	<i>1 537 050</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 860 983	3 347 585
Övriga rörelseintäkter	53 533	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 914 516	3 347 585
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-741 293	-247 218
Handelsvaror	-387 886	-100 983
Övriga externa kostnader	-688 689	-591 506
Personalkostnader	-1 611 951	-1 222 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-196 643	-172 913
Summa rörelsekostnader	-3 626 462	-2 334 800
Rörelseresultat	288 054	1 012 785
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 469	-16 394
Summa finansiella poster	-30 444	-16 390
Resultat efter finansiella poster	257 610	996 395
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	50 000	50 000
Förändring av överavskrivningar	-6 667	-45 110
Summa bokslutsdispositioner	43 333	4 890
Resultat före skatt	300 943	1 001 285
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 903	-202 206
Årets resultat	244 040	799 079

BALANSRÄKNING

1

		2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	581 904	717 678
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		581 904	717 678
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		30 469	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 469	0
Summa anläggningstillgångar		612 373	717 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 416	133 254
Övriga fordringar		0	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 840	174 528
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		468 256	307 796
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 084	1 299 476
<i>Summa kassa och bank</i>		1 273 084	1 299 476
Summa omsättningstillgångar		1 741 340	1 607 272
SUMMA TILLGÅNGAR		2 353 713	2 324 950

BALANSRÄKNING

	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 293 010	493 931
Årets resultat	244 040	799 079
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 537 050</i>	<i>1 293 010</i>
Summa eget kapital	1 587 050	1 343 010
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	50 000
Ackumulerade överavskrivningar	215 624	208 957
Summa obeskattade reserver	215 624	258 957
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	282 182	354 647
Summa långfristiga skulder	282 182	354 647
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	117 004	131 633
Skatteskulder	-7 401	148 858
Övriga skulder	28 399	-32 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 855	120 785
Summa kortfristiga skulder	268 857	368 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 353 713	2 324 950

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 049 097	819 497
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	79 336	229 600
Försäljningar/utrangeringar	-138 500	-
Utgående anskaffningsvärden	989 933	1 049 097
Ingående avskrivningar	-331 419	-158 506
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	110 800	-
Årets avskrivningar	-187 410	-172 913
Utgående avskrivningar	-408 029	-331 419
Redovisat värde	581 904	717 678

UNDERSKRIFTER

Linköping

Janis Lapsins

Janis Lapsins

2024-11-28